ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2018  №  42
рп. Дедовичи

О внесении изменений в Схему размещения

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Дедовичи»

на 2015-2020г.г.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании приказа Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 № 55 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дедовичи» на 2015-2020г.г., утвержденной постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 10.06.2015 № 111, следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «ХАРАКТЕРИСТИКА СУЩЕСТВУЮЩИХ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ»:

1.1.1 цифры «1762,5» заменить цифрами «1806,4»;

1.1.2. цифры «7974» заменить цифрами «7685».
1.2. Пункты 5 и 6  Приложения 1 к Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дедовичи», изложить в следующей редакции:
	«5
	Земельный учас-

ток
	60:04:01 0112:8
	16
	Ул. Коммунаров ( в районе автовокзала)
	54,8
	Под объект торговли
	1
	1
	07.09.2006
	на неоп-

реде
лен-

ный срок
	55
	пави-

льон
	Не продовольствен-

ные това-

ры

	63,7

	6
	Земельный учас-

ток
	60:04:01 0112:8
	16
	Ул. Коммунаров ( в районе автовокзала)
	70,2
	Под объект торговли
	1
	1
	07.09.2006
	на неоп-

реде
лен-

ный срок
	66
	пави-

льон
	Не продовольствен-

ные това-

ры

	70,2
	43,1»

2.Обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации городского

поселения «Дедовичи»                                                                          Г.И. Береснев